РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2014г
	№ 104
	х.Вяжа

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы
программы Вяжинского сельского поселения

Кашарского района  «Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения

Вяжинского сельского поселения
               В соответствии с постановлением Администрации   Вяжинского  сельского поселения от 9.09.2013 года  № 57 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Вяжинского  сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить  план реализации   муниципальной программы
 Вяжинского сельского поселения Кашарского района «Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения Вяжинского сельского поселения»  на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования)

3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского
сельского поселения                                                                 П.Н. Колузонов
Приложение к Постановлению Администрации

 Вяжинского сельского поселения

от 27.02.2014г.,

№

План

реализации муниципальной программы « Обеспечение качественными  жилищно-коммунальными услугами населения

Вяжинского сельского поселения  на 2014 год»
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

Кашарского района
	Бюджет сельского поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1

	X

	1.1

	Обеспечение качественными  жилищно-коммунальными услугами населения

	2014
	115,1

	115,1

	1.2
	Основное мероприятие

	1.2.1
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	Специалист ЖКХ
	удовлетво- ренности населения уровнем коммунального обслуживания
	2014
	72,8

	72,8

	Мероприятия, направленные на текущий ремонт водопровода в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения
	Специалист ЖКХ
	 Повышение уровня коммунального обслуживания; снижение
	2014
	17,4

	17,4

	Прочие мероприятия в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Вяжинского сельского поселения

	2014
	24,9

	24,9

	Итого по муниципальной
программе

	115,1

	115,1

--------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.